
Sentido: Aduana

69 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 102 de ómnibus
Aduana Horario de ruta:

lunes 4:50 - 21:48

martes 4:50 - 21:48

miércoles 4:50 - 21:48

jueves 4:50 - 21:48

viernes 4:50 - 21:48

sábado 4:55 - 23:19

domingo 4:55 - 23:05

Información de la línea 102 de ómnibus
Dirección: Aduana
Paradas: 69
Duración del viaje: 63 min
Resumen de la línea:

Mapa de 102 de ómnibus

La línea 102 de ómnibus (Aduana - Gruta De Lourdes (Noc)) tiene 2 rutas. Sus horas de operación los días laborables
regulares son:
(1) a Aduana: 4:50 - 21:48(2) a Gruta De Lourdes: 6:12 - 23:20
Usa la aplicación Moovit para encontrar la parada de la línea 102 de ómnibus más cercana y descubre cuándo llega la
próxima línea 102 de ómnibus

Horario y mapa de la línea 102 de ómnibus

Aduana - Gruta De Lourdes (Noc) Usa La App102

Queretaro Y Antillas

Los Angeles - Psje A

Los Angeles Y Parahiba

Los Angeles - Campinas

Av Gral San Martin Y Chicago

Av Gral San Martin Y Cno Tte Rinaldi

Cno Tte Rinaldi Y Jacinto Trapani

Cno Tte Rinaldi Y Cno Colman

Cno Colman Y Psje Sobrera

Cno Cap Mateo Tula Dufort Y Santa Rosa

Cno Cap Mateo Tula Dufort - Psje Olimar Asent
Nuestros Hijos

Cno Cap Mateo Tula Dufort - Av Don Pedro De
Mendoza

Av Don Pedro De Mendoza Y Matilde Pacheco
De Batlle Y Ordoñez

Av Don Pedro De Mendoza - Cno Tte Rinaldi

Av Don Pedro De Mendoza - Cno Tte Galeano

Av Don Pedro De Mendoza - Jose Ramirez

Av Don Pedro De Mendoza Y Bv Aparicio
Saravia

Av Don Pedro De Mendoza Y Niagara
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Av Don Pedro De Mendoza - Timbues

Jose Maria Guerra E Iguazu

Jose Maria Guerra Y Saint Bois

Jose Maria Guerra Y Francisco Echagoyen

Jose Maria Guerra Y Juan Victorica

Av Avenida Mariano Estape Y Alberto Susviela
Guarch

Av Avenida Mariano Estape Y Horacio Areco

Besares Y Pedro Piñeirua

Besares - Bernardino Duhalde

Cnel Juan Belinzon Y Gronardo

Cnel Juan Belinzon - Carreras Nacionales

Geronimo Piccioli - Francisco Sainz Rosas

Geronimo Piccioli Y Pavon

Geronimo Piccioli Y Virrey Elio

Geronimo Piccioli Y Manuel Calleros

Geronimo Piccioli - Marcos De Avellaneda

Geronimo Piccioli Y Av 8 De Octubre

Av 8 De Octubre - Gdor Vigodet

Av 8 De Octubre - Guemes

Av 8 De Octubre - Teofilo Collazo

Av 8 De Octubre - 20 De Febrero

Av 8 De Octubre - Gral Jose Villagran

Av 8 De Octubre - Pascual Paladino

Av 8 De Octubre - Dr Silvestre Perez

Av 8 De Octubre - Larravide

Av 8 De Octubre - Ing Jose Serrato

Av 8 De Octubre - Comercio

Av 8 De Octubre - Maria Stagnero De Munar

Av 8 De Octubre - Bv Jose Batlle Y Ordoñez

Av 8 De Octubre - Agustin Abreu

Av 8 De Octubre - Mariano Moreno

Av 8 De Octubre - Pedro Olmida



Sentido: Gruta De Lourdes

64 paradas
VER HORARIO DE LA LÍNEA

Horario de la línea 102 de ómnibus
Gruta De Lourdes Horario de ruta:

lunes 6:12 - 23:20

martes 6:12 - 23:20

miércoles 6:12 - 23:20

jueves 6:12 - 23:20

viernes 6:12 - 23:20

sábado 6:07 - 23:49

domingo 6:04 - 23:45

Información de la línea 102 de ómnibus
Dirección: Gruta De Lourdes
Paradas: 64
Duración del viaje: 62 min
Resumen de la línea:

Av 8 De Octubre - Jaime Cibils

Av 8 De Octubre - Joaquin Secco Illa

Av 8 De Octubre - Av Dr Manuel Albo

Av 8 De Octubre - Pte Berro

Av 18 De Julio Y Alejandro Beisso

Av 18 De Julio - Dr Martin C Martinez

Av 18 De Julio Y Eduardo Acevedo

Av 18 De Julio - Magallanes

Av 18 De Julio - Dr Javier Barrios Amorin

Av 18 De Julio - Yi

Av 18 De Julio - Rio Negro

Av 18 De Julio - Andes

Ciudadela - Rincon

Juncal - Cerrito

Cerrito - Bartolome Mitre

Cerrito - Treinta Y Tres

Cerrito - Zabala

Cerrito Y Perez Castellano

Cerrito Y Juan Lindolfo Cuestas

Juan Lindolfo Cuestas - Washington

Buenos Aires Y Guarani

Buenos Aires Y Colon

Buenos Aires - Misiones

Buenos Aires - Ituzaingo

Av 18 De Julio Y Convencion

Av 18 De Julio - Rio Negro

Av 18 De Julio Y Dr Aquiles R Lanza

Av 18 De Julio Y Vazquez

Av 18 De Julio Y Magallanes
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Mapa de 102 de ómnibus

Av 18 De Julio Y Eduardo Acevedo

Av 18 De Julio - Dr Pablo De Maria

Av 18 De Julio Y Alejandro Beisso

Av 8 De Octubre - Pte Berro

Av 8 De Octubre - Av Dr Manuel Albo

Av 8 De Octubre - Joaquin Secco Illa

Av 8 De Octubre - Jaime Cibils

Av 8 De Octubre - Mariano Moreno

Av 8 De Octubre - Mariano Moreno

Av 8 De Octubre - Agustin Abreu

Av 8 De Octubre - Maria Stagnero De Munar

Av 8 De Octubre - Comercio

Av 8 De Octubre - Ing Jose Serrato

Av 8 De Octubre - Larravide

Av 8 De Octubre - Gral Felix Laborde

Av 8 De Octubre - Pan De Azucar

Av 8 De Octubre - Gral Jose Villagran

Av 8 De Octubre - Ramon Castriz

Av 8 De Octubre - Vera

Av 8 De Octubre - Habana

Geronimo Piccioli Y Juan Jacobo Rousseau

Geronimo Piccioli Y Manuel Calleros

Geronimo Piccioli Y Julia Arevalo

Geronimo Piccioli Y Osvaldo Cruz

Geronimo Piccioli Y Francisco Sainz Rosas

Cnel Juan Belinzon - Carreras Nacionales

Cnel Juan Belinzon - Gronardo

Besares - Bernardino Duhalde

Besares Y Pedro Piñeirua

Mariano Estape Y Horacio Areco

Mariano Estape Y Alberto Susviela Guarch

Mariano Estape Y Jose Maria Guerra

Jose Maria Guerra Y Francisco Echagoyen
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Los horarios y mapas de la línea 102 de ómnibus están disponibles en un
PDF en moovitapp.com. Utiliza Moovit App para ver los horarios de los
autobuses en vivo, el horario del tren o el horario del metro y las
indicaciones paso a paso para todo el transporte público en Montevideo.
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Mira los tiempos de llegada
en tiempo real

Jose Maria Guerra - Saint Bois

Jose Maria Guerra - Iguazu

Av Don Pedro De Mendoza - Niagara

Av Don Pedro De Mendoza Y Bv Aparicio
Saravia

Av Don Pedro De Mendoza Y Jose Ramirez

Av Don Pedro De Mendoza - Cno Tte Galeano

Av Don Pedro De Mendoza Y Cno Tte Rinaldi

Av Don Pedro De Mendoza Y Matilde Pacheco
De Batlle Y Ordoñez

Av Don Pedro De Mendoza Y Cno Cap Mateo
Tula Dufort

Cno Cap Mateo Tula Dufort - 3ra Pla A Mendoza

Cno Cap Mateo Tula Dufort - Psje Olimar Asent
Nuestros Hijos

Cno Cap Mateo Tula Dufort - Av 30 Mts

Cno Colman Y Psje Sobrera

Cno Colman Y Cno Tte Rinaldi

Cno Tte Rinaldi Y Jacinto Trapani

Cno Tte Rinaldi Y Calle 1

Av Gral San Martin - Cno Cap Mateo Tula Dufort

Antillas Y Campinas

Antillas Y Parahiba

Antillas Y Curitiba

Antillas Y Dr Roman Arana Iñiguez
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